
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθ.24/2017 

Συνεδρίασης του Δ. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
Αρ. Απόφασης                                                             Περίληψη 

      173/2017                                           «Ανατροπή δεσμευμένων πιστώσεων προϋπολογισμού          
                                                                     εξόδων του νπδδ οικ. έτους 2017» 

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήμερα την 29η Δεκεμβρίου 2017, ημέρα της εβδομάδας   
Παρασκευή  και ώρα 10.30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο 
μετά την υπ΄ αριθ. πρωτ.7709/27-12-2017 πρόσκληση του Προέδρου σε καθένα εκ 
των Συμβούλων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, από το σύνολο των -
15- τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα -7- τακτικά μέλη και -4- αναπληρωματικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Βασιλική Μαργαρίτη, Ιωάννης Βασσάλος, Θεόδωρος 
Χαριτίδης, Βάιος Γιαννίρης, Παντελής Μωϋσής, Ανδριανός Παυλόπουλος, Αικατερίνη 
Ζαχαράκη Αγγελική Τσιακμάκη.  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή Δαμουλιάνου, Ευάγγελος Ανδρεάδης, 
Ιωάννης Εμιρζάς, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος Αντωνακάκης, Ιωάννης 
Κουφόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, Θεοκλήτη Μεσουρίδου, Νικόλαος Αφέντογλου, 
Γεώργιος Αβαρικιώτης και Αναστασία Μεζίνη. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετέχουν  με δικαίωμα ψήφου τα αναπληρωματικά μέλη κ.κ. 
Γεώργιος-Σπυρίδων Κουτσογιάννης και Ευγενία Στόλη διότι απουσιάζουν τα 
αντίστοιχα τακτικά μέλη κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος και Βάϊος Γιαννίρης. 
       
      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 1ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
 
       Σας παρακαλούμε, κατά την προσεχή συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου, 
όπως συμπεριλάβετε και το θέμα που αφορά στην ανατροπή δεσμευμένων πιστώσεων 
προϋπολογισμού εξόδων του νπδδ oικ. έτους 2017. 

           Έχοντας υπόψη: 

 α. τις διατάξεις των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014), 
όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



β. Την παρ. 3 του άρθρου 158 του ΔΚΚ (ν. 3463/2006), 

γ. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 
145/Α) όπως ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4 παρ.2, όπου ορίζεται ότι ‘’αναλήψεις 
υποχρεώσεων που δεν έχουν εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει, για οποιοδήποτε λόγο 
(ματαίωση πραγματοποίησης της δαπάνης, δέσμευση πίστωσης μεγαλύτερου ύψους 
από την τελικώς πληρωθείσα δαπάνη κ.λπ.), ανατρέπονται μέχρι το τέλος του οικείου 
οικονομικού έτους και οι οποίες εκδίδονται έως 31 Δεκεμβρίου του οικείου έτους. Στη 
συνέχεια με αρνητικές εγγραφές στο Μητρώο Δεσμεύσεων, διαγράφονται τα αντίστοιχα 
ποσά και αποδεσμεύονται οι σχετικές πιστώσεις’’. 

δ. Την με αριθμό πρωτ. 2/86708/0026/28-11-2017 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών, 

 εισηγούμαστε προς το Διοικητικό Συμβούλιο, καθώς αποτέλεσε το αρμόδιο συλλογικό  
όργανο  που διάθεσε τις σχετικές πιστώσεις,   όπως αποφασίσει την ανατροπή 
αναλήψεως υποχρεώσεων που δεν έχουν εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει 
προϋπολογισμού εξόδων του νομικού προσώπου  έτους 2017. 

Και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά  
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 
3. Την παρ. 3 του άρθρου 158 του ΔΚΚ (ν. 3463/2006) 
4. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 

145/Α) 
5. Τη με αριθμό πρωτ. 2/86708/0026/28-11-2017 Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 
6. Τις γνώμες των κ.κ. συμβούλων 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 

 
    Εγκρίνει την ανατροπή των ΑΑΥ ανά ΚΑΕ συγκεντρωτικά όπως αναφέρονται στην 

κατάσταση του επισυναπτόμενου πίνακα. 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό -173-. 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                     ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ  

ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ  

 ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

   

 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

   

 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  

   

ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 

   

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6011.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

14.399,03 0,00 0,00 600,9711 21/7/2017 15.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

0,00 0,00 0,00 6.000,0013 20/9/2017 6.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

14.399,03 0,00 0,00 6.600,9721.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6012.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

8.149,06 0,00 0,00 6.850,947 29/5/2017 15.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6012.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.187,74 0,00 0,00 812,2610 29/5/2017 2.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6021.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

102.437,34 0,00 0,00 74.145,9716 1/12/2017 176.583,313. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6022.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

4.907,82 0,00 0,00 92,188 29/5/2017 5.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6041.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

102.939,49 0,00 0,00 122.343,2717 5/12/2017 225.282,763. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6042.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

9.977,60 0,00 0,00 22,409 29/5/2017 10.000,003. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 1 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6052.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

32.439,80 0,00 0,00 12.335,8116 1/12/2017 44.775,613. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6054.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

26.509,10 0,00 0,00 12.275,8217 5/12/2017 38.784,923. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
Μισθοδοσίας

15.6063.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

4.612,83 0,00 0,00 604,3839 15/2/2017 5.217,211. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

2.135,84 0,00 0,00 27.646,9543 29/5/2017 29.782,791. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

6.748,67 0,00 0,00 28.251,3335.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6111.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 10.000,00168 21/12/2017 10.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6115.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

23.560,00 0,00 0,00 1.240,0037 15/2/2017 24.800,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6115.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 14.880,00138 18/10/2017 14.880,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6117.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

500,00 0,00 0,00 2.500,0075 20/6/2017 3.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6117.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

553,66 0,00 0,00 2.446,3476 20/6/2017 3.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 2 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6117.0006

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

7.440,00 0,00 0,00 560,00122 14/9/2017 8.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6117.0008

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

3.998,78 0,00 0,00 1,22148 17/11/2017 4.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6117.0009

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 4.000,00149 17/11/2017 4.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6121.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.094,41 0,00 0,00 1.312,56139 2/11/2017 2.406,971. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6121.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

607,77 0,00 0,00 855,98140 2/11/2017 1.463,751. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6131.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 2.000,00123 14/9/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6142.0009

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

47.020,80 0,00 0,00 2.938,8020 28/2/2017 49.959,601. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

0,00 0,00 0,00 2.938,8048 20/6/2017 2.938,801. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

5.877,60 0,00 0,00 5.877,6049 28/11/2017 11.755,201. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

52.898,40 0,00 0,00 11.755,2064.653,60 Σύνολο ΚΑΕ

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 3 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6142.0013

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

2.104,28 0,00 0,00 3.474,9525 19/1/2017 5.579,231. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

6.088,40 0,00 0,00 28.332,3735 1/2/2017 34.420,771. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

8.192,68 0,00 0,00 31.807,3240.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6142.0014

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,0091 18/7/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6162.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

324,40 0,00 0,00 1.675,6042 15/2/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6221.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

57,31 0,00 0,00 942,698 17/1/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6222.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

21.591,50 0,00 0,00 8.408,509 17/1/2017 30.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6232.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

112.820,50 0,00 0,00 17.179,503 19/1/2017 130.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6235.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

452,60 0,00 0,00 1.047,40106 25/7/2017 1.500,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6251.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,0092 18/7/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 4 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6255.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 9.500,0086 20/6/2017 9.500,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6261.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 9.404,80150 17/11/2017 9.404,801. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6261.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

9.970,00 0,00 0,00 30,0093 25/7/2017 10.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6261.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

21.808,87 0,00 0,00 191,13134 10/10/2017 22.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6261.0005

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 124,00114 11/9/2017 124,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6261.0007

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

30.107,80 0,00 0,00 7.845,0433 31/1/2017 37.952,841. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

15.6262.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

3.300,50 0,00 0,00 699,5095 18/7/2017 4.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6262.0005

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,00157 18/12/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 5 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6264.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 74,40130 5/10/2017 74,401. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6264.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 1.000,00151 17/11/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6265.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.268,71 0,00 0,00 1.397,2941 24/5/2017 2.666,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

533,19 0,00 0,00 589,0182 20/6/2017 1.122,201. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.801,90 0,00 0,00 1.986,303.788,20 Σύνολο ΚΑΕ

15.6265.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 4.000,00158 18/12/2017 4.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6265.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 1.150,0073 20/6/2017 1.150,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6265.0009

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

3.820,44 0,00 0,00 845,6837 24/5/2017 4.666,121. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

189,71 0,00 0,00 0,01142 2/11/2017 189,721. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 80,00160 18/12/2017 80,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

4.010,15 0,00 0,00 925,694.935,84 Σύνολο ΚΑΕ

15.6271.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

29.657,18 0,00 0,00 30.753,82166 20/12/2017 60.411,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 6 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6273.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

146.958,30 0,00 0,00 3.041,705 19/1/2017 150.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 30.000,00153 29/11/2017 30.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

146.958,30 0,00 0,00 33.041,70180.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6279.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 10.000,0089 19/6/2017 10.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6279.0006

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

950,00 0,00 0,00 1.050,0096 18/7/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6312.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

9.433,30 0,00 0,00 566,7099 20/7/2017 10.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6414.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 1.000,0060 4/5/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6431.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 250,0097 18/7/2017 250,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 520,00156 4/12/2017 520,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 770,00770,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6433.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

699,96 0,00 0,00 0,0454 3/5/2017 700,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 800,0070 20/6/2017 800,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

699,96 0,00 0,00 800,041.500,00 Σύνολο ΚΑΕ

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 7 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6434.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 230,0047 24/3/2017 230,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6451.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

998,10 0,00 0,00 0,9029 23/3/2017 999,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6462.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

527,37 0,00 0,00 2,6327 19/1/2017 530,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

158,47 0,00 0,00 131,5332 15/2/2017 290,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

600,04 0,00 0,00 9,96129 4/10/2017 610,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

446,40 0,00 0,00 123,60161 19/12/2017 570,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.732,28 0,00 0,00 267,722.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6472.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

2.258,00 0,00 0,00 1.242,0065 20/6/2017 3.500,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6472.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 3.000,0058 4/5/2017 3.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6481.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

41.335,03 0,00 0,00 1.856,6814 19/1/2017 43.191,711. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

15.6481.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

16.410,19 0,00 0,00 6.302,5915 19/1/2017 22.712,781. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 8 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6481.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

12.085,64 0,00 0,00 7.914,3613 19/1/2017 20.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

204,30 0,00 0,00 3.390,2050 18/12/2017 3.594,501. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

12.289,94 0,00 0,00 11.304,5623.594,50 Σύνολο ΚΑΕ

15.6481.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

18.543,97 0,00 0,00 7.899,0416 19/1/2017 26.443,011. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

15.6481.0005

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

10.419,84 0,00 0,00 7.475,5617 19/1/2017 17.895,401. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

15.6525.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

88,38 0,00 0,00 1.911,6241 15/2/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6612.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 3.076,57163 19/12/2017 3.076,571. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6613.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.987,23 0,00 0,00 512,7798 18/7/2017 2.500,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6634.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

2.300,82 0,00 0,00 36.299,31147 6/11/2017 38.600,131. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6643.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

15.378,07 0,00 0,00 9.621,936 19/1/2017 25.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 9 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6643.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

21.273,00 0,00 0,00 19.340,10167 20/12/2017 40.613,101. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6661.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

956,42 0,00 0,00 43,5833 15/2/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.165,66 0,00 0,00 834,34104 20/7/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 5.000,00133 9/10/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

2.122,08 0,00 0,00 5.877,928.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6661.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

922,26 0,00 0,00 77,7434 15/2/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

539,15 0,00 0,00 460,85127 22/9/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.461,41 0,00 0,00 538,592.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6661.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

711,01 0,00 0,00 288,9935 15/2/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

333,31 0,00 0,00 666,69126 22/9/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.044,32 0,00 0,00 955,682.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.6661.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

175,00 0,00 0,00 0,66143 2/11/2017 175,661. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6661.0005

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 200,0066 20/6/2017 200,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6661.0006

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

761,80 0,00 0,00 238,2071 20/6/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

65,27 0,00 0,00 934,73108 20/7/2017 1.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

827,07 0,00 0,00 1.172,932.000,00 Σύνολο ΚΑΕ

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 10 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.6699.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,00115 14/9/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6699.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 2.000,00113 26/7/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6699.0007

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.008,86 0,00 0,00 791,1431 27/1/2017 1.800,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6699.0009

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

10.851,66 0,00 0,00 2.148,34120 14/9/2017 13.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.6736.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

58.960,00 0,00 0,00 2.040,0021 19/1/2017 61.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης - 
Συμβάσεις

15.7131.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

4.163,17 0,00 0,00 836,83116 14/9/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7131.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,00131 5/10/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7135.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

271,84 0,00 0,00 164,5152 29/3/2017 436,351. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.131,74 0,00 0,00 340,56145 2/11/2017 1.472,301. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.403,58 0,00 0,00 505,071.908,65 Σύνολο ΚΑΕ

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 11 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.7135.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 200,0080 20/6/2017 200,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.195,20 0,00 0,00 4,80117 14/9/2017 1.200,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

1.195,20 0,00 0,00 204,801.400,00 Σύνολο ΚΑΕ

15.7135.0004

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 7.000,00159 18/12/2017 7.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7135.0007

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 950,0051 29/3/2017 950,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7135.0009

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.612,00 0,00 0,00 388,00132 5/10/2017 2.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7135.0015

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 5.000,00109 20/7/2017 5.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.7413.0002

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

4.329,60 0,00 0,00 4.670,40110 21/7/2017 9.000,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.8111.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

774,43 0,00 0,00 312,542 5/9/2017 1.086,97ΑΑΥ για ΠΟΕ Μισθοδοσιάς

15.8115.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

46.389,96 0,00 2.990,04 620,002 27/1/2017 50.000,00ΑΑΥ για ΠΟΕ παραστατικά

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 12 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
ΝΠΔΔ Ο.Π.Α & Α. ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ

ΑΠΟ 1/1/2017

ΜΕΧΡΙ 31/12/2017

ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ ΜΗΔΕΝΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

15.8116.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

1.333,59 0,00 0,00 687,61102 20/7/2017 2.021,201. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.8117.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

0,00 0,00 0,00 518,98162 19/12/2017 518,981. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.8117.0003

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

151.220,43 0,00 0,00 146,07146 2/11/2017 151.366,501. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

15.8261.0001

 Αρ. 

ΑΑΥ

 Ημ/νία 

ΑΑΥ

 Περιγραφή  Ποσό 

Δέσμευσης

 Ποσό 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Ακύρωσης 

Τιμολογίων

 Ποσό 

Συμψη-

φισμού

 Υπόλοιπο 

Προς 

Τιμολόγηση

60,00 0,00 0,00 200,0015 20/12/2017 260,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

0,00 0,00 0,00 60,0016 20/12/2017 60,001. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

60,00 0,00 0,00 260,00320,00 Σύνολο ΚΑΕ

19/1/2018 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ Σελίδα 13 από 13

ΑΔΑ: 6ΥΔΡΟΛΨΦ-6ΔΠ


		2018-01-19T14:33:00+0200
	Athens




